69 прочая дебиторская задолженность - 402 130 532

71 Итого активов 9 821 39 902 150 247 199 969

Раздел II. Обязательства

89 Кредиты, займы и прочие привлеченные средства,
оцениваемые по амортизированной стоимости, в
том числе:

- - 6 558 6 558

91 обязательства по финансовой аренде - - 6 558 6 558

99 Кредиторская задолженность, оцениваемая по
амортизированной стоимости, в том числе:

145 80 - 225

102 кредиторская задолженность перед депозитариями 4 - - 4

111 прочая кредиторская задолженность 141 80 - 221

113 Итого обязательств 145 80 6 558 6 782

114 Итого разрыв ликвидности 9 676 39 822 143 689 193 187

Обзор финансовых активов и обязательств некредитной финансовой организации в разрезе основных валют

По состоянию на 31 декабря 2022 г. и на 31 декабря 2021 г. все финансовые активы и обязательства Организации
номинированы в валюте Российской Федерации (рублях).

тыс. руб.

Чувствительность капитала к допустимым изменениям в процентных ставках

Таблица 52.16

На 31.12.2022

Номер
строки

Валюта Увеличение в
базисных пунктах

Уменьшение в
базисных пунктах

Чувствительность
чистого процентного

дохода

Чувствительность
капитала

1 2 3 4 5 6

1 Рубль + 1% - 1%   - 2 942

2 Евро + 1% - 1%   - -

3 Доллар США + 1% - 1%   - -

На 31.12.2021

Номер
строки

Валюта Увеличение в
базисных пунктах

Уменьшение в
базисных пунктах

Чувствительность
чистого процентного

дохода

Чувствительность
капитала

1 2 3 4 5 6

1 Рубль + 1% - 1%   109 2 591

2 Евро + 1% - 1%   - -

3 Доллар США + 1% - 1%   - -

Расчет чувствительности капитала произведен на основе показателя модифицированной дюрации. Расчет
чувствительности чистого процентного дохода произведен с допущением, что размер изменения процентных ставок
приведет к такому же изменению ставки купона облигаций с плавающей ставкой, которые имеются в составе активов
на отчетную дату.

Примечание 53. Передача финансовых активов

По состоянию на 31 декабря 2022 г. и на 31 декабря 2021 г. Организация не имела финансовых активов, подлежащих
передаче.

Примечание 54. Условные обязательства